

Grydeå Holding ApS i likvidation

CVR-nr. 21 25 75 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2013.

Flemming Schiøler
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grydeå Holding ApS i likvidation
 Danmarksgade 12, 2. th
 7500 Holstebro

CVR-nr.: 21 25 75 75
 Stiftet: 1. oktober 1998
 Hjemsted: Holstebro
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Schiøler, Likvidator

Revision

Vestjysk Revision
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.480 kr. mod 65.303 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har besluttet at indtræde i solvent likvidation. Flemming Schiøler er valgt som likvidator på ekstraordinær generalforsamling den 16. april 2013

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-15.210	-15.540
Andre finansielle indtægter	67.013	144.145
1 Andre finansielle omkostninger	<u>-43.048</u>	<u>-41.352</u>
Resultat før skat	8.755	87.253
2 Skat af årets resultat	<u>-2.275</u>	<u>-21.950</u>
Årets resultat	6.480	65.303
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	48.000
Overføres til overført resultat	<u>6.480</u>	<u>17.303</u>
Disponeret i alt	6.480	65.303

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2012	2011
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		9.725	0
Andre tilgodehavender		57.560	152.880
Tilgodehavender i alt		67.285	152.880
Værdipapirer		2.878.000	5.292.802
Værdipapirer i alt		2.878.000	5.292.802
Likvide beholdninger		2.483.907	80.951
Omsætningsaktiver i alt		5.429.192	5.526.633
Aktiver i alt		5.429.192	5.526.633

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	4.976.480	4.969.999
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	48.000
Egenkapital i alt		<u>5.176.480</u>	<u>5.217.999</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
	Selskabsskat	0	7.950
	Anden gæld	<u>243.337</u>	<u>291.309</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>252.712</u>	<u>308.634</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>252.712</u>	<u>308.634</u>
Passiver i alt		<u>5.429.192</u>	<u>5.526.633</u>

Noter

	2012	2011
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	43.048	41.352
	43.048	41.352
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.275	21.950
	2.275	21.950
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.970.000	4.952.696
Årets overførte resultat	6.480	17.303
	4.976.480	4.969.999
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	48.000	48.000
Udloddet udbytte	-48.000	-48.000
Udbytte for regnskabsåret	0	48.000
	0	48.000